

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
(WARIANT PORÓWNAWCZY)**

Wyszczególnienie	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.04.2022 do 30.06.2022	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2022 do 30.06.2022
<b>A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,</b>	<b>27 314,94</b>	<b>37 500,00</b>	<b>71 712,65</b>	<b>60 300,00</b>
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	37 500,00	0,00	60 300,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	27 314,94	37 500,00	71 712,65	60 300,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>94 429,38</b>	<b>101 124,81</b>	<b>195 340,28</b>	<b>160 411,05</b>
I. Amortyzacja	38 453,22		76 906,44	
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	0,00	313,72
III. Usługi obce	24 045,01	65 475,27	60 105,73	95 141,74
IV. Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy	11 149,61 0,00	0,00 0,00	12 420,22	
V. Wynagrodzenia	19 690,55	31 083,67	43 476,73	59 566,15
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	57,03	4 565,87	1 397,20	5 336,45
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 033,96	0,00	1 033,96	52,99
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00		
<b>C. Wynik ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-67 114,44</b>	<b>-63 624,81</b>	<b>-123 627,63</b>	<b>-100 111,05</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>0,24</b>	<b>0,16</b>	<b>0,24</b>	<b>0,80</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II. Dotacje				
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV. Inne przychody operacyjne	0,24	0,16	0,24	0,80
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 007 164,44</b>	<b>1 007 163,88</b>	<b>2 014 329,90</b>	<b>1 678 827,95</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				

II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III.	Inne koszty operacyjne	1 007 164,44	1 007 163,88	2 014 329,90	1 678 827,95
<b>F.</b>	<b>Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-1 074 278,64</b>	<b>-1 070 788,53</b>	<b>-2 137 957,29</b>	<b>-1 778 938,20</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
	a) od jednostek powiązanych, w tym:				
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
	b) od jednostek pozostałych, w tym:				
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
II.	Odsetki, w tym:				
	- od jednostek powiązanych				
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
	- w jednostkach powiązanych				
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji				
V.	Inne				
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>17 515,71</b>	<b>16 711,26</b>	<b>34 746,38</b>	<b>32 377,27</b>
I.	Odsetki, w tym:	17 515,71	16 711,26	34 746,38	32 377,27
	- dla jednostek powiązanych	0,00	16 711,26	0,00	32 377,27
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
	- w jednostkach powiązanych				
III.	Aktualizacja wartości inwestycji				
IV.	Inne				
<b>I.</b>	<b>Wynik brutto (I+/-J)</b>	<b>-1 091 794,35</b>	<b>-1 087 499,79</b>	<b>-2 172 703,67</b>	<b>-1 811 315,47</b>
J.	Podatek dochodowy				
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
<b>L.</b>	<b>Wynik netto (K-L-M)</b>	<b>-1 091 794,35</b>	<b>-1 087 499,79</b>	<b>-2 172 703,67</b>	<b>-1 811 315,47</b>